АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30 июля  2021 года

                                     № 72
с. Любомировка

	О признании утратившим силу Постановления Администрации Любомировского сельского селения Таврического муниципального района Омской области от 05.07.2021 года № 68

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 05.07.2021 года № 68 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствовании проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала» признать утратившим силу.

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                               В.А. Бондаренко